
1 
V5_01_2022 

2022/18924 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS  

Rīgā,                                                                                  Vispārīgās vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "Adaptive" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40103816308 

PVN  maksātāja numurs: LV40103816308 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Rīga, Skanstes iela 54 

[…], .kuru pārstāv tās […].  […], kuru pārstāv tās […]. 

   

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem vispārīgās vienošanās noteikumiem (turpmāk 

– Vienošanās): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Vienošanās priekšmets 

1.1. Izpildītājs pārdod un piegādā Pasūtītājam biznesa klases portatīvo datorus, katru izpildes gadījumu noformējot 

kā atsevišķu pasūtījumu (turpmāk – Pasūtījums/-i), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Vienošanās noteikumiem 

izpildītos Pasūtījumus. Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Vienošanās pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). 

Izpildītājam tiek garantēts konkrēts Pasūtījumu apjoms. 

1.2. Kopējais prognozētais biznesa klases portatīvo datoru (Turpmāk tekstā - Datortehnika) iepirkuma apjoms – 1000 

(viens tūkstotis) gab., tai skaitā garantētais iepirkuma apjoms 800 (astoņi simti) gab; 

1.3. Datortehnikas iepirkuma apjoms pa ceturkšņiem un piegādes grafiks: 

1.3.1. Līdz 2023.gada 9.janvārim 400 (četri simti) gab. komplektā ar 400 gab. portu replikatoriem; 

1.3.2. Līdz 2023.gada 1. ceturkšņa pēdējai darba dienai: garantētais apjoms 200 (divi simti) gab. +/- 20% gab.; 

1.3.3. Līdz 2023.gada 2. ceturkšņa pēdējai darba dienai: garantētais apjoms 200 (divi simti) gab. +/- 20% gab.; 

1.3.4. Līdz 2023.gada 3. ceturkšņa pēdējai darba dienai: garantētais apjoms 200 (divi simti) gab. +/- 20% gab. 

1.4. 2023.gada piegādes pa ceturkšņiem tiks pasūtītas ne vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša pēdējai darba 

dienai, ņemot vērā 1.3. punktā minētos apjomus un piegādes termiņus  

2. Preces/Pakalpojuma cena 

2.1. Pasūtījuma izpilde tiek veikta atbilstoši Vienošanās pielikumā (Pasūtījuma specifikācija) norādītajām cenām. 

Pasūtījuma cenas ietver visus nodokļus un nodevas, izņemot PVN, kā arī citas izmaksas, t.sk. bet ne tikai: 

materiālu, izstrādājumu, iekārtu, iepakojuma, darbu, piegādes un transporta izmaksas, kas attiecas uz Pasūtījumu 

veikšanu. PVN tiek aprēķināts, norādīts rēķinos un apmaksāts atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

2.2. Vienošanās speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas atšķirīga no Vienošanās vispārīgajos noteikumos 

noteiktās norēķinu kārtības. Vienošanās ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Vienošanās termiņš 

3.1. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Vienošanās noteikto saistību pilnīgai 

izpildei. 

3.2. Pasūtītājs veic Pasūtījumus no Vienošanās spēkā stāšanas dienas līdz 2023.gada 31.decembrim (ieskaitot). 

Izpildītājam ir pienākums izpildīt Pasūtījumus, ja tie ir pieteikti šajā punktā norādītajā termiņā. 

4. Garantijas termiņš 

4.1. Katra izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no attiecīgā Pasūtījuma nodošanas-

pieņemšanas dienas. 

5. Vienošanās izpildes nodrošinājuma summa 

5.1. 10 (desmit) dienu laikā pēc Vienošanās parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Vienošanās izpildes 

nodrošinājumu 82`460.00 EUR (astoņdesmit divi tūkstoši četri simti sešdesmit euro un 00 centi) apmērā 

(turpmāk – Vienošanās izpildes nodrošinājums). 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība 

6.1. Vienošanās ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 

7. Papildu līgumsodi 

7.1. Vienošanās speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 

8.1. Līguma ietvaros noteiktie maksājumi tiek veikti sekojošā kārtībā: 



2 
V5_01_2022 

2022/18924 

8.1.1. Pasūtītājs veic katra Pasūtījuma avansa maksājumu Uzņēmējam 25% (divdesmit piecu procentu) apmērā 

no Pasūtījuma cenas 10 (desmit) darba dienu laikā pēc atbilstoša avansa rēķina saņemšanas no Uzņēmēja, 

veicot pārskaitījumu uz Līgumā norādīto kredītiestādes kontu. 

8.1.2. Pārējie norēķini tiek veikti atbilstoši Līguma vispārīgajos noteikumos noteiktajai norēķinu kārtībai. 

9. Vienošanās pielikumi 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – IT drošības noteikumi. 

10. Līdzēju paraksti 

10.1. Parakstot šos Vienošanās speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Vienošanās vispārīgajiem noteikumiem un 

Vienošanās pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Vienošanās kopā ar pielikumiem ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar 

drošu elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc 

Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās 

parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

  

SIA Adaptive 

 

mailto:kanceleja@latvenergo.lv

